[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская

О подготовке документации по планировке территории
по улице Советской, напротив клуба в хуторе Красном
Павловского района Краснодарского края
Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях определения границ земельного участка под линейным объектом (газопровод) в хуторе Красном Северного сельского поселения п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории:                        «проект планировки и межевания территории земельного участка под линейным объектом (газопровод), расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Красный, улица Советская, напротив клуба», заказчик – администрация Северного сельского поселения Павловского района.
2. Организацию подготовки и утверждения указанной документации возложить на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.В.Гранка.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов